
Uchwała nr 6.2023.ILGT   

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 maja 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Iwony Kudłacik 

 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 14 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz.1789) oraz § 22 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje:  

§1 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu wyznacza następujących recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Iwony 

Kudłacik:  

• dr Brendan W. Crowell, University of Washington 

• prof. dr hab. inż. Paweł Wielgosz, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

 

§2 

Rada uznaje, że Recenzenci posiadają aktualny dorobek naukowy i renomę międzynarodową, 

a także znaczące osiągnięcia w zakresie zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa 

doktorska. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

 
                                                                                Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

                                                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica 
 


